3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024

                                     № 406
Об определении сайта в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» для размещения
 информации о приватизации
имущества муниципального образования
Кавказский район
В соответствии с требованиями  Федерального закона от 21 декабря                2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также в целях достижения доступности и открытости информации о приватизации имущества муниципального образования Кавказский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить сайт www.kavraion.ru в качестве адреса сайта продавца имущества муниципального образования Кавказский район – управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район, сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о приватизации имущества муниципального образования Кавказский район.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                           Козлову М.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                   В.Н. Очкаласов